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Atrakcyjne ceny komunikacji

Włączenie Łomianek do I strefy będzie oznaczać dla mieszkańców naszej gminy przede
wszystkim duże oszczędności. Z Karty Ucznia uprawniającej do bezpłatnych przejazdów
komunikacją miejską będą mogli skorzystać wszyscy uczniowie warszawskich szkół
podstawowych i gimnazjów dojeżdżający z Łomianek! Bezpłatne będą przejazdy dla dzieci do
7. roku życia. Pozostali pasażerowie też będą zadowoleni z atrakcyjnych cen biletów.

Atrakcyjne ceny komunikacji

Włączenie Łomianek do I strefy będzie oznaczać dla mieszkańców naszej gminy przede wszystkim
duże oszczędności w budżetach domowych. Z Karty Ucznia uprawniającej do bezpłatnych przejazdów
komunikacją miejską będą mogli skorzystać wszyscy uczniowie warszawskich szkół podstawowych i
gimnazjów dojeżdżający z Łomianek! Bezpłatne będą także przejazdy dla dzieci do 7. roku życia.
Pozostali pasażerowie także będą zadowoleni z atrakcyjnych cen biletów.

 
Z Karty Ucznia uprawniającej do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską będą mogli
skorzystać wszyscy uczniowie warszawskich szkół podstawowych i gimnazjów
dojeżdżający z Łomianek! Darmowe przejazdy będą dla dzieci do 7. roku życia. 55 złotych
będą kosztowały 30-dniowe bilety, które umożliwią młodzieży i studentom przejazd w granicach I
strefy biletowej warszawskiej komunikacji miejskiej. 



30-dniowy bilet dla młodzieży i studentów kosztować będzie 55 zł.

Na wejściu do I strefy skorzystają także osoby, którą jeżdżą na biletach jednorazowych - obecnie, żeby
dojechać np. do centrum Warszawy należy liczyć się z wydatkiem 4,80 zł za bilet KMŁ i 4,40 zł za bilet
ZTM, natomiast po wejściu do I strefy wystarczy skasować jedynie bilet ZTM za 4,40 zł.

Dzięki wejściu do I strefy pasażerowie z Łomianek będą mogli kupować bilety także:
dobowe (15,00 zł i 7,50 zł),
3-dniowe (36,00 zł i 18,00 zł),
weekendowe (24,00 zł i 12,00 zł),
30-dniowe (110,00 zł i 55,00 zł).



Obecnie też trwają rozmowy z ZTM w sprawie honorowania zniżek dla posiadaczy "Karty
Rodziny 4+" i "Karty Rodziny R". Władze Łomianek czynią wszelkie starania, aby z już końcem
stycznia 2018 r. uprawnieni posiadacze ww. kart mogli korzystać z przysługujących im uprawnień.

Więcej TUTAJ.
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